
   SEG AGENCY

   autorizovaný dealer Segway®

   Husova 8a, Brno 602 00
   tel.: +420 739 930 600
   e-mail: info@segway-brno.cz
   web: www.segway-brno.cz

PROČ NAKUPOVAT U NÁS

ZNAČKOVÝ OBCHOD
Jsme autorizovaným prodejcem značky Segway®. Každý výrobek proto velmi dokonale známe a

jsme připraveni kvalifikovaně zodpovědět Vaše otázky, pomoci s výběrem vhodného modelu i
příslušenství. Rádi Vás uvítáme v naši provozovně, kde si můžete Segway® vyzkoušet. 

Za kvalitou našich výrobků si stojíme.

JISTOTA ZÁRUKY A PLNÉ ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Všechny námi prodávané výrobky jsou určené pro český trh a vyhovují všem příslušným

normám a předpisům. Součástí každého námi prodaného výrobku je plná záruční i pozáruční
podpora, servis, rychlé dodací lhůty a další zákaznické výhody. Na všechny modely Segway®

pro fyzické osoby poskytujeme záruku 24 měsíců, pro právnické subjekty 18 měsíců*.

POHODLNÝ NÁKUP A BEZPEČÍ
Při nákupu u nás je Segway® registrován přímo na Vás, což poskytuje nespornou výhodu při
jakékoliv následné komunikaci, potřebě aktualizace firmware, odcizení apod. Registrovaní

zákazníci také mohou využívat výhod zákaznických akcí.

MAXIMÁLNÍ ZÁKAZNICKÁ PODPORA
Spokojenost našich zákazníků je pro nás velmi důležitá. Proto jsme připraveni okamžitě poradit

s výběrem vhodného výrobku nebo pomoci s jeho obsluhou či nastavením. Samozřejmostí
 je i možnost osobního dovozu, včetně zaškolení.

PRODEJ NA SPLÁTKY
Našim zákazníkům jsme připraveni zajistit prodej výrobků Segway® formou splátek. Pro více

informací o splátkovém prodeji nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám připravíme nabídku, která
bude vyhovovat Vašim potřebám.

*  Záruka je omezena max. počtem 6000 najetých km a dodržením servisních intervalů záručních prohlídek (1x ročně nebo každých 2000 km). 

 



   SEG AGENCY

   autorizovaný dealer Segway®

   Husova 8a, Brno 602 00
   tel.: +420 739 930 600
   e-mail: info@segway-brno.cz
   web: www.segway-brno.cz

               

        Možnost leasingového nebo úvěrového financování. Tato nabídka nezakládá povinnost dodavatele poskytnout plnění. 

CENÍK TRANSPORTÉRŮ SEGWAY SE platný od 10.3.2015

bez DPH s DPH 21%
i2 SE
i2 SE Camo
i2 SE Commuter

typ i2 SE i2 SE Commercial
i2 SE Logistics Storage Bin
i2 SE Logistics Cargo Case
i2 SE Logistics Storage Bin - POWER
i2 SE Logistics Cargo Case - POWER
i2 SE Patroller

x2 SE / x2 SE Turf
x2 SE Camo
x2 SE Commuter
x2 SE Commercial
x2 SE Adventure
x2 SE Logistics Storage Bin
x2 SE Logistics Cargo Case
x2 SE Logistics Storage Bin - POWER
x2 SE Logistics Cargo Case - POWER
x2 SE Patroller

 209 769 Kč  253 820 Kč 
 219 471 Kč  265 560 Kč 
 223 486 Kč  270 418 Kč 
 234 234 Kč  283 423 Kč 
 223 988 Kč  271 025 Kč 
 232 477 Kč  281 297 Kč 
 240 130 Kč  290 557 Kč 
 248 620 Kč  300 830 Kč 
 247 282 Kč  299 211 Kč 

 229 550 Kč  277 756 Kč 
 239 378 Kč  289 647 Kč 
 243 267 Kč  294 353 Kč 
 253 806 Kč  307 105 Kč 
 256 398 Kč  310 242 Kč 
 243 560 Kč  294 708 Kč 
 252 049 Kč  304 979 Kč 
 259 702 Kč  314 239 Kč 
 268 192 Kč  324 512 Kč 
 263 299 Kč  318 592 Kč 


